Российская Федерация

 Самарская область
      АДМИНИСТРАЦИЯ

      городского округа Кинель
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  ______________ № _________

	О внесении изменений и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в отношении проектной документации которых экспертиза не проводится в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на территории городского округа Кинель Самарской области», утвержденный постановлением администрации  городского округа Кинель Самарской области от                     19 июля 2017 г. № 2245

     В соответствии с Федеральными законами   от  3 августа 2018 № 340-ФЗ, от 27 июня 2019 № 151-ФЗ  и от  2 августа 2019 №  283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 538-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования правового регулирования отношений, связанных с обеспечением сохранения лесов на землях лесного фонда и землях иных категорий», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в отношении проектной документации которых экспертиза не проводится в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на территории городского округа Кинель Самарской области», утвержденный постановлением администрации  городского округа Кинель Самарской области от 19 июля 2017 г. № 2245, следующие изменения и дополнение:

1.1. пункты 1.4.12., 1.4.13. и 1.4.14. раздела I дополнить абзацем следующего содержания:

«перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги».

1.2. пункт 2.5. раздела II изложить в следующей редакции:
«2.5.  Правовые основания для предоставления муниципальной услуги.

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается на официальном сайте администрации, в реестре государственных и муниципальных услуг Самарской области, на Портале государственных и муниципальных услуг и Портале государственных и муниципальных услуг Самарской области.».
1.3.  абзац 4) пункта 2.6. раздела II  признать утратившим силу.
1.4. в абзаце 4) пункта 2.6. раздела II слово «документ» заменить на слово «акт».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель (Федюкин С.Г.).
Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Федюкин  21430
Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа о  внесении изменений и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в отношении проектной документации которых экспертиза не проводится в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на территории городского округа Кинель Самарской области», утвержденный постановлением администрации  городского округа Кинель Самарской области от 19 июля 2017 г. № 2245
	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	С.Г. Федюкин

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	С.Р. Рысаева